
Ing. O. KOVANDA 
Redaktor Městských listů 
Jilemnického 12 
250 01 Brandýs n/Labem – Stará Boleslav 
 
 
 

Pane redaktore. 
 
Dne 8. 6. 2007 jsem si v Městských listech přečetl na str. 2 v odstavci „Z jednání 

zastupitelstva města“ o svém vystoupení na zmíněném jednání. 
 

Vaši informaci považuji nejen za nedostatečnou, zkreslenou, neúplnou, ale záměrně 
dezinformační. Neinformujete úplně a pravdivě občany tohoto města! 
Zásadním bodem mého vystoupení nebylo poděkování panu starostovi za účast na naší 
zakládající Valné hromadě, ale předání otevřeného dopisu, jehož text obdržela i Vaše 
redakce. 
 

Váš způsob informování považuji za zpronevěření se novinářským povinnostem a 
novinářské etice. 
 

Požaduji v příštím vydání (červenec 2007) ve Vašich listech zveřejnění omluvy a 
uvedení věci na pravou míru ve stejném rozsahu, a na stejném místě, jako jste uvedl původní 
informaci. 
Pokud tak neučiníte, podniknu další kroky v souladu s právním řádem. 
 

Mimochodem informace i o tom, že vzniklo sdružení, které má rozhodně více členů, 
než kterákoliv politická strana v tomto městě a pokrývá zájmy téměř 25 % obyvatel tohoto 
města, není určitě z kategorie těch, které by měly uniknout redaktorovi regionálních novin. 
 
V Brandýse nad Labem  dne 8. 6. 2007 
 
          Ing. Jiří VOJTA 
 
Ing. Jiří VOJTA 
Na Vinici 1733 
250 01 Brandýs nad Labem 
 
 


